


Kelas : I MATA KULIAH
Prodi : S1 Pariwisata Dosen

TANGGAL TT & NAMA
PERTEMUAN TERANG

Bab : KONTRAK KULIAH DAN PENGENALAN 
MATKUL
Uraian: 

Bab : KEPEMIMPINAN DALAM ORGANISASI
Uraian: 
Bab : kepemimpinan
Uraian: 
Bab : PENGENDALIAN MANAJEMEN
Uraian: 
Bab : Teori kepemimpinan
Uraian: 
Bab : GAYA KEPEMIMPINAN
Uraian: 
Bab : ORGANISASI BELAJAR
Uraian: 
Bab : Uts
Uraian: 
Bab : PENGEMBANGAN ORGANISASI
Uraian: 
Bab : kecerdasan kepemimpinan
Uraian: 

Bab : Pemberdayaan SDM dalam Organisasi
Uraian: 
Bab : PEGAMBILAN KEPUTUSAN
Uraian: 
Bab : Presentasi
Uraian: 
Bab : Review
Uraian: 
Bab : Closing
Uraian: 15 1/13/2023

14 1/6/2023

13 12/30/2022

12 12/23/2022

11 12/16/2022

10 12/9/2022

9 12/2/2022

8 11/25/2022

7 11/18/2022

6 11/11/2022

5 11/4/2022

4 10/28/2022

3 10/21/2022

2 10/14/2022

1 10/7/2022

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran S1 SEMESTER GENAP 6 2020/2021

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN



: Leadership
: LUTFI MAULANA HAKIM, S.IP., MA

PARAF
PETUGAS

List Kegiatan Pengajaran S1 SEMESTER GENAP 6 2020/2021

CATATAN



7/10/2022 14-10-2022 21-10-2022
1 2 3

1 195300 Sufiyatin I √ √ √
2 194761 Yulia Rosario Duran Indah I √ √ X
3 205951 Alexa Bella Tesalonika I X √ √
4 205952 Ananda Putri Kholifah I √ √ √
5 206202 Angga Tri Setiawan S I √ √ √
6 205953 Anggoro Krido Wibowo I √ √ √
7 205954 Annisa Tul Ula I √ √ √
8 205955 Azka Kharizma Azzahra I √ √ √
9 205956 Chrispin Gladys Markus I √ √ X

10 205957 Dave Jeremia I √ √ √
11 205958 Desica Agusta Balubun I X √ √
12 205959 Eka Kurniawati I √ √ √
13 205960 Ervan Chandra Syaputra I X √ √
14 205961 Fahmi Mardiah I √ √ √
15 205962 Galuh Pawestri I √ √ √
16 205963 Hammam Chomsa Altaf Putra I √ √ √
17 205964 Hanum Dyah Arihandini I √ √ √
18 206183 Ikhlas Shabri I √ √ √
19 205965 Indah Sukmaningrum I √ √ X
20 205967 Legaria Lestari I √ √ √
21 205968 Maria Helentin Yusta Mense I √ X √
22 206207 Maryanto Setiadi Putra Kaleka C X X X
23 205969 Matius Titan Zefanya I √ √ √
24 206159 Mia Sandrina Putri I √ √ √
25 205970 Monica Angguilera I X X √
26 205971 Muhammad Arya Adhiguno I √ √ X
27 206170 Nikmah Risky Tiandhi I √ √ √
28 205973 Pandawa Ricardo I √ √ √
29 205974 Putri Arum Anggraeni I √ √ √
30 205976 Resya Sahrul Muhamad Alrosid I √ √ √
31 205977 Rifa Lilis Fitriana I √ √ √
32 205978 Selviana Lismaheni I X X √

(1+2)

No NIM NAMA Klas

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.
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33 205980 Siti Robiatul Andawiyah I √ √ √
34 205981 Tarinta Shafa Annisa I √ √ √
35 205982 Vinsensius Jalu Kristanto I √ √ √
36 205983 Winna Ryaty I √ X √
37 205985 Zuraida Usamatussolikhah I √ √ √

KETERANGAN :
( * )
( S )

: Diisi dengan tanngal pertemuan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan)



28-10-2022 4/11/2022 11/11/2022 18-11-2022 25-11-2022 2/12/2022 9/12/2022 16-12-2022
4 5 6 7 8 9 10 11
√ X √ √ √ X √ √
√ √ √ √ √ √ √ X
√ √ X √ √ √ √ √
X X X X X X X X
√ X √ √ √ √ √ √
√ X √ X √ √ √ X
X X X √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
X √ √ √ √ √ X √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ X √ √ √ √ √ √
√ X √ √ √ √ √ √
√ X √ √ √ √ √ √
X √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ X √ X √ √ √ √
X √ √ √ X √ √ X
√ √ √ √ √ √ √ X
X √ √ √ √ X √ √
X X X X X X X X
√ X √ X √ √ √ √
√ X √ √ √ √ √ X
X X √ X √ √ X √
X X √ X √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ X √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
X X √ √ √ X √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
X X √ √ √ X X √

TANGGAL PERTEMUAN

PRESENSI MAHASISWA S1 SEMESTER GENAP 6 2020/2021
S1 Pariwisata



√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ X
√ √ X √ √ X √ √
√ X X X √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √

(√) ( X )
( I )

: HADIR
: IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



23-12-2022 30-12-2022 6/1/2023 13-01-2023
12 13 14 15
X √ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %
X X X X 12 3 20  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ X √ √ 4 11 73.33  %
√ √ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 3 12 80  %
X √ √ √ 1 14 93.33  %
√ X √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 15 100  %
X √ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
X √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 4 11 73.33  %
X √ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 3 12 80  %
X X X X 15 0 0  %
X √ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %
X √ √ √ 7 8 53.33  %
X √ X X 7 8 53.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
X √ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ √ 15 100  %
X √ √ √ 7 8 53.33  %

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Leadership
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PRESENSI MAHASISWA S1 SEMESTER GENAP 6 2020/2021
MATA KULIAH



√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
X √ √ √ 3 12 80  %
√ X √ √ 5 10 66.67  %
√ √ √ √ 15 100  %

: Tanpa ada keterangan



No NIM NAMA Klas NILAI
1 195300 Sufiyatin I C
2 194761 Yulia Rosario Duran Indah I B
3 205951 Alexa Bella Tesalonika I B
4 205952 Ananda Putri Kholifah I B
5 206202 Angga Tri Setiawan S I B
6 205953 Anggoro Krido Wibowo I C
7 205954 Annisa Tul Ula I B
8 205955 Azka Kharizma Azzahra I A
9 205956 Chrispin Gladys Markus I B

10 205957 Dave Jeremia I B
11 205958 Desica Agusta Balubun I C
12 205959 Eka Kurniawati I B
13 205960 Ervan Chandra Syaputra I B
14 205961 Fahmi Mardiah I B
15 205962 Galuh Pawestri I B
16 205963 Hammam Chomsa Altaf Putra I B
17 205964 Hanum Dyah Arihandini I A
18 206183 Ikhlas Shabri I B
19 205965 Indah Sukmaningrum I D
20 205967 Legaria Lestari I B
21 205968 Maria Helentin Yusta Mense I B
22 206207 Maryanto Setiadi Putra Kaleka C 0
23 205969 Matius Titan Zefanya I B
24 206159 Mia Sandrina Putri I B
25 205970 Monica Angguilera I D
26 205971 Muhammad Arya Adhiguno I D
27 206170 Nikmah Risky Tiandhi I A
28 205973 Pandawa Ricardo I A
29 205974 Putri Arum Anggraeni I B
30 205976 Resya Sahrul Muhamad Alrosid I C
31 205977 Rifa Lilis Fitriana I A
32 205978 Selviana Lismaheni I D
33 205980 Siti Robiatul Andawiyah I
34 205981 Tarinta Shafa Annisa I B
35 205982 Vinsensius Jalu Kristanto I A

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA S1 SEMESTER GENAP 6 2020/2021
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36 205983 Winna Ryaty I B
37 205985 Zuraida Usamatussolikhah I A



Dosen : LUTFI MAULANA HAKIM, S.IP., MA

NILAI MAHASISWA S1 SEMESTER GENAP 6 2020/2021
MATA KULIAH : Leadership






